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Anders Fotland Prosjektutvikler anders@masiv.no 47901518 Masiv Bygg AS Totalentrepriser

Egil Eike-Vivoll Kalkulatør egil@igent.no 99219697 IGANG Totalentreprenør AS Totalentreprenør

Veronica Silden Orth Salgssjef vs@bano.no 94819857 Bano AS Konseptinnredning beboerbad

Christina Andersen Anbudsansvarlig Sensio AS christina@sensio.no 47977514 Sensio AS Velferdsteknologi

Magne Fuglestad Salgs og markedsleder magne.fuglestad@prosjektil.no 91534146 Prosjektil AS

Rådgivertjenester miljø, bygg og 

anlegg

Pål Helge Holum Markedssjef paal.holum@ramboll.no 95228725 Rambøll Totalfaglig

Hege Øyen Eshaghi

Arkitekt og Gruppeleder offentlige 

bygg, Stavanger hoe@linkarkitektur.no 95367631 LINK Arkitektur AS Arkitektur

Trond Håkon Trondsen Forretningsutvikler tht@vitalthings.com 48098018 VitalThings AS Helseteknologi

Eva Strømsrud Key Account Manager eva.stromsrud@ascom.com 98268735 Ascom Velferdsteknologi

Sune Pedersen Business Development Manager sune.pedersen@ascom.com 4523294020 ascom velfærdsteknolgi

Mathias Ostad og Cecilie 

Myhra Produktspesialist mathias.ostad@vingmed-as.no 91558898 Vingmed AS

Medisinskteknisk utstyr: Elektronisk 

lagerstyring og 

legemiddelhåndtering

Pål Johannesen Country Manager Phoniro pal.johannesen@assaabloy.com 93041148 Phoniro Assa Abloy

Alarmsystem, låssystem, digitalt 

tilsyn, medisinskap

Anders Gundersen Markedssjef anders.gundersen@skanska.no 45248490 Skanska Norge Totalentreprenør

Tor Sveinung Hausken Markedssjef tsh@jerentreprenor.no 40604188 Jærentreprenør AS Totalentreprenør

Bjørn Lorentzen Daglig leder bjorn@tidewave.no 93221084 Tidewave Medical AS medisinsk utstyr 

Celin Backer Roppen Eiendomssjef celin.backer.roppen@sbbnorden.no 90852012 SBB Samfunnsbygg Eiendom

Jostein Korsnes Sivilarkitekt MNAL jostein@dark.no 40170500 DARK Arkitektur

Erik Nylund Markedssjef erik.nylund@herda.no 46747246 Herda totalentreprenør

Kjetil Gausel Daglig leder kjetil.gausel@outlook.com 93093888 Tidewave Medical AS

Madrasser med 

trykksårforebyggende egenskaper

Menno van Etten Competance Manager menno@tidewave.no 93087511 Tidewave Medical trykksårforebygging

Dagfinn Solvik-Olsen CSO dso@anko.no 93048141 Anko AS Geomatikk

Anne Håland Børve Prosjektutvikler anne.haland@veidekke.no 98609819 Veidekke Entreprenør AS Totalentreprenør

Unn Therese Kvernstuen Arkitekt utk@ratioark.no 97589788 Ratio arkitekter Arkitekturprosjektering

Åshild Slettebø Daglig leder / arkitekt ashild.slettebo@arkvest.no 46940801 Arkitektkontoret Vest  AS Arkitekttjenester

Lars Tore Ringstad Prosjektsjef lars.ringstad@veidekke.no 97727609 Veidekke Entreprenør AS Totalentreprenør

Sixten Rahlff Arkitekt sixten.rahlff@3rw.no 99599691 3RW arkitekter

Arkitekter, interiørarkitekter og 

landskap
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Inger Molne Arkitekt imo@nordicarch.com 41553043 Nordic Office of Architecture Arkitekturtjenester

Johannes Eggen Arkitekt, Partner je@nordicarch.com 90640998 Nordic Office of Architecture Arkitekttjenester

Alexandria Algard Arkitekt og daglig leder aa@alexandriaalgard.com 91664328 Alexandria Algard architects Arkitektur 

Erlend Rudjord Gruppeleder Arkitektur erlend.rudjord@asplanviak.no 90553129 Asplan Viak Arkitektur mm

Kjell Eriksson KAM Kjell.Eriksson@ascom.com 98268737 Ascom

Produsent og leverandør av 

velferdsteknologi. 

Nathalie Ellingsen Lundøy Senior Key account manager nathalie.lundoy@abilia.no 45447028 Abilia

Kognisjon - hjelpemidler med å 

forstå tid og avtaler 

GABRIEL SCHANCHE GILJE DAGLIG LEDER GABRIEL@HOLON.NO 91300924 HOLON ARKITEKTUR

Leif Ivarhus Prosjektutvikler li@jerentreprenor.no 46448123 Jærentreprenør Totalentreprenør

mailto:li@jerentreprenor.no

